ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] от 09 апреля 2012 г.						           	      № 714
г. Тверь

О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 03.12.2009 № 3354  «О комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации города Твери» (в ред. постановлений №71 от 24.01.2011, № 906 от 01.06.2011)

В связи с кадровыми перестановками в администрации города Твери:
1. Внести в Приложение № 1 к постановлению Главы администрации города Твери от 03.12.2009 № 3354  «О комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации города Твери» (в ред. постановлений №71 от 24.01.2011, № 906 от 01.06.2011)   следующие изменения:
1.1. Пункт 1 Состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации города Твери (далее - Состава)  изложить в следующей редакции:
«1. Председатель комиссии – Павлов Валерий Михайлович, Глава администрации города Твери»;
1.2. Пункт 3 Состава изложить в следующей редакции:
«3. Секретарь комиссии - Меньшакова Светлана Владимировна, заместитель начальника управления, начальник отдела муниципальной службы и кадровой работы управления организационно-контрольной работы»;
1.3. Пункт 9 Состава изложить в следующей редакции:
«9. И.о. заместителя Главы администрации города Шумский Александр Степанович».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  администрации города Твери 				        		  В.М. Павлов